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HVA ER HAMMERGLASS®?
Hammerglass er den nye generasjonen av sikkerhetsglass i nanobehandlet polykarbonat. En sterk og 

slitasjebestandig polykarbonatplate, 300 ganger sterkere enn glass - og nesten uknuselig. Hammerglass-
rutene er belagt med en tynn hinne av silisiumoksid som beskytter mot riper og slitasje. Nanoteknologi gjør 
Hammerglass motstandskraftig mot de fleste kjemikalier - og gjør det mulig med enkel fjerning av graffiti. 

Nanoteknologien bidrar og til at tilsmussing av eksos, olje og asfalt ikke fester seg like lett som på vanlig glass. 
Overflatebehandlingen gir også en UV-beskyttelse på 99,96%, noe som gjør at materialet ikke blir grumsete, 

bleknes eller på annen måte endrer sin optiske kvalitet over tid. Den forventede levetid er over 40 år. 
Hammerglass bidrar ikke til spredning av ild ved en eventuell brann. Med sine totale gode egenskaper,  

og bare halv glassvekt, er Hammerglass et utmerket valg både ved nyproduksjon og skifte av glass.



VISJONER.
Hammerglass har i både store og små prosjekter vist at vi har konstruksjoner som lever 
opp til målene. Våre løsninger smelter inn i omgivelsene og er transparente, noe som betyr 
at de oppleves som trygge. Trygghet skaper igjen trivsel. Hammerglass er 300 ganger 
sterkere enn vanlig glass, og er dermed i prinsippet uknuselig. Eller vi kan si: Garantert 
sikret mot hærverk. Et miljø som er sikret mot hærverk bidrar både til trygghet og trivsel 
og bærekraft, med tanke på at det også er bærekraftig ut fra et miljøperspektiv. Gjennom 
å velge en løsning med minimalt vedlikeholdsbehov og med en livslengde på 40 år, går 
kvalitet foran kvantitet, og det blir en vinner for miljøet. Miljøet vinner også på at vi alle gjør 
bevisste valg og tar hensyn til materialenes livssyklus, fra produksjon til gjenvinning.

Vi vet at du har visjoner. Det har vi også. Og vi tror at våre visjoner er like når det 
handler om å skape bærekraftige, trygge og visuelt vakre samfunnsbygg.

STØYSKJERMER OG ABSORBENTER HEISTÅRN OG REISESENTRE

STASJONSOMRÅDER GANG- OG SYKKELTUNNELER MED TRYKK

Derfor har materialet Hammerglass vært 
godkjent EPD (Environmental Product 
Declaration) siden 2022. Det gjør det 
enklere for deg å synliggjøre miljøavtrykket 
i din visjon. Takket være sitt unike 
overflatebelegg, er Hammerglass enkelt å 
rengjøre, og det beholder sin optiske klarhet 
over tid, uten å gulne eller bli skjoldete. 
Til forskjell fra andre høypresterende 
plastmaterialer bidrar ikke Hammerglass til 
brannfare.

Trenger du bevis på at vi vil noe mer og at vi 
klarer utfordringer utenom det vanlige, ta en 
titt på støyskjermen STOLPEFRI hos Forbifart 
Stockholm. Arkitektene Mats Broman og 
Richard Rotstein hos Svenska Trafikverket 
hadde en visjon – vi gjennomførte den.

INNBRUDDSSIKRE VINDUER TILLEGGSSYSTEM FOR ØKT VINDUSSIKKERHET

HÆRVERKSSIKRE SKOLEVINDUER

HØYSIKKERHETSVINDUER

STOLPEFRI STØYSKJERM
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